REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHIJEN E PERFITUESVE
TE MJEDRAVE 2016

Né bazé t€ vendimit t€ Kryetarit 1Nr.320-26623 t&¢ dat€s 22.04.2016. pér formimin e
komisionit dhe shqyrtimin e kérkesave pér pérzgjedhjen e pérfitueséve t&€ serrave, dhe né
bazg t€ nenit 2 komisioni béri shqyrtimin e t&€ gjitha kérkesave té aplikueséve dhe verifikimin
e t& gjithé apliueséve né terren, dhe pas shyrtimit t€ kérkesave dhe rezultateve nga terreni
komisioni pér vler&simin dhe pérzgjedhjen e pérfitueséve té serrave merr k&té:

VENDIM PER NGRITJEN E PEMISHTEVE ME MJEDER

1. Pérfitues prej 10 ari mjedér me sistem t€ ujitjes ,jané pérzgjedhur aplikuesit si né

vijim:
LISTA E PERFITUESEVE PER MJEDRA 2016

I Ferat Gashi Janjevé
2 Driton Sadiku Poturove
3 Fehmi Sinani Rusinovce
4 Dostan Krasniqi Smallushé
5 Rrustem Bublica Dobrajé e Madhe
6 | Dylber Gashi Akllap
7 Besa Bilalli Krojmir
8 | Nexhat Ejupi Gadime e Ulét
9 | Ruzhdi Sopa Lipjan
10 | Gani Regica Rubovc
11 | Hazbi Ejupi Gadime e Ulét
12 | Nexhmedin Arifi Gllogove
13 | Bekim Morina Lipjan
14 | Jetmir Misini Rufc i Vjetér
15 | Shaban Mabholli Gadime e Ulét
16 | Sanije Hashani Rubofc
17 | Mehdi Morina Hallaq iVogél




18 | Genc Hoxha Topligan

19 | Agron Rudari Rubofc

20 | Hafie Bérbatovci Dobrajé e Madhe
21 | Zeqir Rexhepi Gadime e Epérme
22 | Fadil Olluri Krojmir

23 | Selim Nishori Vérshec

24 | Nexhmi Bitigi Akllap

25 | Nerxhan Alija Gadime e Ulét
26 | Sami Krasniqi Smallushé

27 | Ali Vitija Rufc i Ri

28 | Leotrim Krasniqi Smallush&

29 | Agron Zeqiri Hallaq i Madh
30 | Ridvan Uka Gllogove

31 | Ahmet Bejtullahu Qallapek

32 | Maliq Bitigi Akllap

33 | Ahmet Bytyqi Sllovi

34 | Agron Bylykbashi Baicg

35 | Florim Tahiri Gllogoc

36 | Doniké Konjufca Llugaxhi

37 | Imer Sopa Gracké e Voggél
38 | Rukije Jashanica Ribar i Vogél

39 | Kastriot Zejna Gumnasellg

40 | Enver Regica Rubofc

41 | Ismet Bajrami Lipjan

42 | Sabri Jashanica Ribar i Vogék

43 | Sylbije Sahiti Babush i Muhaxhe
44 | Haxhi Jashari Gadime e Ulét
45 | Elhami Haziri Banullg

46 | Gani Jashanica Ribar i Voggl

47 | Selatin Gashi Akllap

48 | Afrim Peqani Topligan

49 | Bekim Shala Shalg

50 | Bajram Sopa Gracké e Vjetér
51 | Ramiz Sopa Gracké e Vjtér
52 | Shpresa Hajrizi Llugaxhi

53 | Rexhep Ismajli Gadime e Epérme
54 | Shaban Buja Bujan

55 | Sevdije Misini Gumnasellg

56 | Fisnik Arifi Konjuh

2. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit dhe nénshkrimit nga Kryetari i
Komunés.

3. Me kété Vendim do t&€ njoftohen pérfituesit e Mjedrave pérmes shpalljeve publike
dhe né€ web-fagen e Komunés.

4. Aplikuesit e pak&naqur me listen , mund t&€ ushtrojn€ ankesé né afat prej 7 ditéve ,
pas publikimit t& listes n& fagen zyrtare t& Komunés sé Lipjanit. Ankesat dorézohen me
shkrim pé€rmes zyreve pritése t&€ Komunés.Ankesat i drejtohen Komisionit pér shqyrtim t&
ankesave-kérkesave.
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